
CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA 

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG, CEP 37795-000 

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56 

Fone: (35) 3590-1420 – email: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br 

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2023  

 

 

Contrato n° 007/2023 (Processo nº 007/2023 – Dispensa nº 006/2023) entre o 

CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA - CPGI, CNPJ nº 

19.031.366/0001-56 e PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, 

CNPJ: 61.198.164/0001-60, firmado em 05.07.2023. Constitui objeto do presente a 

contratação de empresa para prestação de serviços de seguro para atender o veículo 

Caminhonete Chevrolet/S10 LS DS4 Branca Diesel ano 2015 com placa RVW2721 de 

propriedade do CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA, conforme 

orçamento em anexo aos autos do processo. Valor de R$ 2.693,27 (dois mil seiscentos e 

noventa e três reais e vinte e sete centavos) com Franquia no valor de R$ 2.500,80 (dois 

mil, quinhentos reais e oitenta centavos). Dotação orçamentária: 

03.0301.04.122.2001.0.001.33.90.39. Assinado em 05.07.2023 por José Luiz de 

Figueiredo, presidente do CPGI e Neide Oliveira Souza e Roberto de Souza Dias, 

procuradores da empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS. 

Informações podem ser obtidas pelo telefone (35) 3590-1420 ou através do e-mail: 

consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br . 

 

 

 

José Luiz de Figueiredo 

Presidente do CPGI 

mailto:consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

		2023-07-06T10:14:02-0300
	JOSE LUIZ DE FIGUEIREDO:28728602668




